

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/25  
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団  
1 小谷 理貴子  
2 湯浅 純二  
3 湯浅 よしの  
4 谷内 覚  
5 清水 国重  
6 岡部 優  
7 浅田 崇一

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 28.5℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
19	1	佐々木 那奈									J S S宝塚							
		405B	10.0	2.8	8.0	9.0	9.0	9.0	9.0	8.5	8.5	8.0		72.80		72.80		
		107B	10.0	3.0	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5		61.50		134.30		
		6243D	10.0	3.2	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5		72.00		206.30		
		305C	10.0	2.8	8.0	7.0	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5	7.0		65.80		272.10		
		5235D	10.0	2.8	9.0	8.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0	9.0		75.60		347.70		347.70
20	2	三上 紗也可									米子DC							
		107B	10.0	3.0	6.5	7.0	7.5	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5		60.00		60.00		
		407C	10.0	3.2	8.0	7.5	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		70.40		130.40			
		5253B	10.0	3.2	8.0	6.5	8.0	8.0	8.5	8.0	8.0		76.80		207.20			
		6243D	10.0	3.2	5.5	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		59.20		266.40		
		305C	10.0	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5	5.5	5.5	6.0		40.60		307.00		307.00
18	3	宮本 葉月									高知S C							
		107B	10.0	3.0	7.0	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		55.50		55.50		
		405B	10.0	2.8	7.0	7.0	6.5	6.5	7.5	7.0	6.0		57.40		112.90			
		5253B	10.0	3.2	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	5.5	6.5		65.60		178.50			
		6243D	10.0	3.2	6.5	5.5	6.0	4.5	6.5	6.5	7.0		60.80		239.30			
		305C	10.0	2.8	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5	6.0	5.5		51.80		291.10			291.10
13	4	漆間 陽波乃									大分D C							
		405B	10.0	2.8	7.0	6.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.0		58.80		58.80			
		205B	10.0	2.9	7.0	7.0	6.5	7.0	7.0	7.5	7.5		60.90		119.70			
		305C	10.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0		51.80		171.50			
		107B	10.0	3.0	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5		58.50		230.00			
		5152B	10.0	2.9	6.5	6.0	7.0	6.0	6.5	6.0	6.0		53.65		283.65			283.65
15	5	藤原 蒼									創志学園							
		105B	5.0	2.6	5.0	4.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5		41.60		41.60			
		405B	10.0	2.8	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0	7.5	7.5		63.00		104.60			
		205B	10.0	2.9	7.5	7.0	7.0	7.0	7.5	7.5	7.0		62.35		166.95			
		305B	10.0	3.0	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5	4.0	4.5		36.00		202.95			
		5253B	10.0	3.2	6.5	6.5	6.5	7.0	6.0	6.5	7.0		62.40		265.35			265.35

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/25  
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団  
1 小谷 理貴子  
2 湯浅 純二  
3 湯浅 よしの  
4 谷内 覚  
5 清水 国重  
6 岡部 優  
7 浅田 崇一

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 28.5℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
14	6	金戸 華									日出							
		5132D	7.5	2.1	6.5	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5	46.20		46.20			264.00
		105B	5.0	2.6	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0	46.80		93.00			
		205B	10.0	2.9	7.5	7.0	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	63.80		156.80			
		405C	7.5	2.7	6.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5	54.00		210.80			
		305C	10.0	2.8	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	5.5	5.5	6.0	53.20		264.00			
4	7	岩佐 美理香									川口SC							
		105B	10.0	2.3	7.5	6.0	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5	7.5	48.30		48.30			242.80
		203B	5.0	2.3	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0	48.30		96.60			
		405C	10.0	2.5	7.5	7.5	6.5	7.5	8.0	8.0	8.5	7.5	56.25		152.85			
		301B	10.0	1.9	8.5	8.0	8.5	8.5	8.0	8.0	7.5	8.0	46.55		199.40			
		5235D	10.0	2.8	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5	43.40		242.80			
10	8	美濃部 沙羅									J S S宝塚							
		205B	10.0	2.9	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	53.65		53.65			242.30
		305C	10.0	2.8	7.0	6.5	7.5	7.5	6.0	6.5	6.5	6.5	56.00		109.65			
		5134D	10.0	2.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0	5.0	42.50		152.15			
		107C	10.0	2.7	2.5	3.5	3.0	3.0	3.0	3.0	2.5	2.0	22.95		175.10			
		405B	10.0	2.8	8.0	7.5	8.0	8.5	8.0	8.0	8.0	8.0	67.20		242.30			
6	9	若林 佑希子									愛工大名電高							
		5134D	10.0	2.5	6.0	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0	47.50		47.50			233.40
		105B	10.0	2.3	6.0	5.0	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5	4.0	36.80		84.30			
		205B	10.0	2.9	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5	7.0	6.5	60.90		145.20			
		305C	10.0	2.8	6.5	5.5	6.5	6.5	7.5	7.5	7.0	6.5	54.60		199.80			
		405B	10.0	2.8	3.5	4.0	4.0	3.5	4.5	5.0	4.0		33.60		233.40			
17	10	長澤 明生									富山国際大付							
		6241B	10.0	2.7	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	51.30		51.30			226.40
		107B	10.0	3.0	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0	6.0	5.0	5.0	46.50		97.80			
		305C	10.0	2.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5	36.40		134.20			
		205B	10.0	2.9	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	52.20		186.40			
		5253B	10.0	3.2	4.0	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0	5.0	40.00		226.40			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/25  
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団  
1 小谷 理貴子  
2 湯浅 純二  
3 湯浅 よしの  
4 谷内 覚  
5 清水 国重  
6 岡部 優  
7 浅田 崇一

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 28.5℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
8	11	森淵 茉莉愛									神辺 S P C							
			5233D	7.5	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	5.0	5.5	38.40		38.40			225.85
			405C	5.0	3.1	5.0	5.0	5.0	3.5	5.0	4.0	5.0	46.50		84.90			
			107C	10.0	2.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.5	49.95		134.85			
			205C	7.5	2.8	8.0	7.5	7.5	7.5	7.0	7.5	7.5	63.00		197.85			
			305C	10.0	2.8	2.0	5.0	3.5	1.5	4.5	3.5	3.0	28.00		225.85			
16	12	藤原 ゆりの									京都DC							
			405B	10.0	2.8	2.5	3.0	2.5	2.5	4.0	3.0	3.5	23.80		23.80			221.15
			305C	10.0	2.8	5.0	5.0	5.5	4.5	5.5	6.0	5.0	43.40		67.20			
			205C	5.0	3.0	6.0	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5	5.0	55.50		122.70			
			107B	10.0	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0	39.00		161.70			
			5152B	10.0	2.9	6.0	6.5	7.5	7.0	7.0	7.0	6.5	59.45		221.15			
5	13	石塚 菜那帆									茗溪学園							
			105B	5.0	2.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0	45.50		45.50			200.45
			5132D	5.0	2.2	5.0	5.0	5.0	6.0	4.5	5.0	5.0	33.00		78.50			
			203B	5.0	2.3	5.0	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.0	37.95		116.45			
			303C	5.0	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0	5.5	6.0	36.75		153.20			
			405C	7.5	2.7	6.0	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0	47.25		200.45			
12	14	中 しず玖									小松市立							
			405B	10.0	2.8	6.0	6.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.0	50.40		50.40			191.25
			5152B	10.0	2.9	3.0	4.0	4.5	3.5	3.0	5.5	4.0	33.35		83.75			
			107B	10.0	3.0	3.5	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0	3.0	27.00		110.75			
			205B	10.0	2.9	1.5	2.0	2.5	2.0	3.5	2.5	2.5	20.30		131.05			
			305C	10.0	2.8	7.5	7.0	7.5	7.5	7.0	7.0	7.0	60.20		191.25			
9	15	宮崎 里菜									小松大谷高校							
			105B	7.5	2.4	4.0	3.5	4.5	3.5	4.5	4.0	4.0	28.80		28.80			182.80
			405B	10.0	2.8	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.0	50.40		79.20			
			5235D	10.0	2.8	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	46.20		125.40			
			205C	7.5	2.8	3.0	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5	3.0	28.00		153.40			
			303C	5.0	2.1	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5	4.0	4.5	29.40		182.80			

第39回 全国JOCジュニアオリンピック  
夏季水泳競技大会 (飛込競技)

採点詳細

女子 高飛込 決勝 16-18

開催日 2016/08/25  
大阪プール

審判長 木村 勉

審判団  
1 小谷 理貴子  
2 湯浅 純二  
3 湯浅 よしの  
4 谷内 覚  
5 清水 国重  
6 岡部 優  
7 浅田 崇一

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 5回  
難易率合計 以内  
気温 30.0℃  
水温 28.5℃  
天候 晴れ

機械操作 高山 優子  
記録主任 木綿 薫

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所 属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
11	16	藤田 帆乃華									神辺 S P C							
			5233D	7.5	2.4	3.5	3.0	4.0	3.0	4.0	3.0	4.0	25.20		25.20			178.55
			205B	10.0	2.9	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5	33.35		58.55			
			305C	10.0	2.8	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	46.20		104.75			
			105B	7.5	2.4	3.0	3.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0	27.60		132.35			
			405B	10.0	2.8	6.0	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5	46.20		178.55			
3	17	小関 蓮									米沢工業							
			105B	10.0	2.3	3.0	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	4.5	32.20		32.20			176.85
			405C	10.0	2.5	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5	4.5	36.25		68.45			
			5132D	7.5	2.1	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	4.5	32.55		101.00			
			303C	5.0	2.1	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	36.75		137.75			
			203B	5.0	2.3	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0	39.10		176.85			
7	18	平田 夕七									香川DC							
			105B	7.5	2.4	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5	31.20		31.20			169.05
			203B	5.0	2.3	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5	41.40		72.60			
			303C	5.0	2.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0	38.85		111.45			
			403B	5.0	2.4	4.0	4.0	4.5	3.5	2.5	3.5	3.0	26.40		137.85			
			5233D	7.5	2.4	3.5	4.0	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5	31.20		169.05			
1	19	久保田 妃菜									天理高校							
			105B	10.0	2.3	6.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0	41.40		41.40			160.90
			405C	10.0	2.5	5.5	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5	36.25		77.65			
			205C	7.5	2.8	1.0	1.0	2.0	1.0	2.5	1.5	2.0	12.60		90.25			
			303B	7.5	2.3	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5	4.5	4.5	31.05		121.30			
			5233D	7.5	2.4	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5	39.60		160.90			
2	20	杉原 葵咲									神辺 S P C							
			5132D	7.5	2.1	3.5	4.5	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0	23.10		23.10			159.90
			105B	7.5	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	5.5	39.60		62.70			
			203B	5.0	2.3	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5	31.05		93.75			
			303C	5.0	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0	32.55		126.30			
			405B	10.0	2.8	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0	3.5	4.5	33.60		159.90			